

PRESUPUESTOS - FUNCASOR - 2019

DESCRIPCIÓN	NO IMPUTADO A LA ACTIVIDAD	ACTIVIDAD 1 C. OCUP./ RESIDENCIA/SIVO	ACTIVIDAD 2 LOG. TFE / SAAF	ACTIVIDAD 3 LOG/SAAF/SIVO. LA PALMA	ACTIVIDAD 4 SILSE	ACTIVIDAD 5 SAAF/SIVO. GRAN CANARIA	ACTIVIDAD 6 EMPLEO	ACTIVIDAD 7 HABILIS	TOTAL
GASTOS									
Arrendamientos (LP y Fotoc.)		1.800,00	0,00	16.320,00		650,00	0,00	5.048,00	18.770,00
Reparación y Conservación		3.000,00		300,00		300,00		0,00	3.600,00
Serv. Prof. Independientes (ATL, Cursos, Auditoria)	10.200,00	2.520,00	480,00	960,00	3.000,00	1.050,00	1.680,00	2.910,00	19.890,00
Pólizas de Seguros	200,00	525,00		997,00		250,00	0,00	500,00	1.972,00
Comisiones Bancarias y Simil.	100,00					0,00	0,00	0,00	100,00
Publicidad, Propaganda y RP		100,00		150,00		300,00	1.200,00	3.000,00	1.750,00
Suministros (Agua, Luz)	600,00	3.000,00	500,00	500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.200,00	6.100,00
Otros Servicios (Varios, limpieza...)		800,00		600,00		300,00	0,00	4.800,00	1.700,00
Otros Servicios (Viajes...)	800,00		0,00	600,00		1.200,00	0,00	0,00	2.600,00
Otros Servicios (Material Of)		600,00		600,00		500,00	0,00	600,00	1.700,00
Otros Servicios (Teléfono)		1.500,00	420,00	2.940,00	1.080,00	800,00	1.080,00	1.200,00	7.820,00
Otros Servicios (Correos y Mens.)				360,00		0,00	0,00	0,00	360,00
Otros Servicios (Excursiones, Kilometrajes y Gasl)		720,00	720,00	1.800,00	2.160,00	720,00	2.160,00	4.000,00	8.280,00
Otros Servicios (Mat. didáctico)		1.300,00		300,00		0,00	0,00	9.000,00	1.600,00
Otros Servicios (Loteria, distinguido)	9.400,00					0,00	0,00	0,00	9.400,00
Otros Servicios (Becas y Transp)						0,00	0,00	0,00	0,00
Otros Servicios (Cuotas)	1.950,00					0,00	0,00	0,00	1.950,00
Otros Tributos		180,00		140,00		0,00	0,00	90,00	320,00
Gastos del personal	55.233,61	153.345,96	64.411,04	87.435,31	67.617,41	92.353,26	151.009,73	67.321,38	671.406,32
Otras cargas sociales (Mutua)		420,00	136,00	544,00	102,00	124,00	2.520,00	1.200,00	3.846,00
Otros Gastos financieros						0,00	0,00		0,00
Adquisición de inmovilizado						0,00	0,00		0,00
Amortización del Inmovilizado ...	28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		28.000,00
TOTAL GASTOS	106.483,61	169.810,96	66.667,04	114.546,31	75.459,41	98.547,26	159.649,73	100.869,38	892.033,70
INGRESOS									
Ingrs. Gab. Log./ILSES/Cursos	9.600,00	33.732,00	30.000,00	14.000,00	25.500,00	0,00	0,00		112.832,00
Promociones para Cap. Recursos	7.000,00						0,00		7.000,00
Donaciones y colaboraciones	1.000,00						0,00		1.000,00
Sub. Oficiales para la actividad propia	55.233,61	150.661,44	38.133,68	79.714,92	71.225,51	86.078,83	135.871,11	100.869,38	717.788,48
Otras Sub. Para la actividad propia	1.000,00						0,00		1.000,00
Otros ingresos financ.	300,00						0,00		300,00
Sub. Capital trasp. Resultados	24.000,00						0,00		24.000,00
TOTAL INGRESOS	98.133,61	184.393,44	68.133,68	93.714,92	96.725,51	86.078,83	135.871,11	100.869,38	863.920,48
RESULTADO BÚSQUEDA FINANCIACIÓN O FONDOS PROPIOS	-8.350,00	14.582,48	1.466,63	-20.831,39	21.266,10	-12.468,43	-23.778,61	0,00	-28.113,22
	11,36%	21,34%	7,89%	10,85%	11,20%	9,96%	15,73%	11,68%	100,00%

INGRESOS	IMPORTE TOTAL
Rentas y otros ingresos derivados del patrimonio	24.000,00
Ventas y prestaciones de servicios de las actividades propias	112.832,00
Ingresos ordinarios de las actividades mercantiles	
Subvenciones del sector público	717.788,48
Aportaciones privadas	9.300,00
Otros tipos de ingresos	28113,22
TOTAL INGRESOS PREVISTOS	892.033,70